平成 26 年 12 月吉日

 お客様各位

株式会社メディカルリーダース
東京都文京区湯島 4-2-1 杏林ビル 5F

                              本社 TEL.03-5803-9271（代表）

販売促進課 TEL.03-5803-9235（直通）

サイアン社製品販売終了に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度表題にてご案内しました通り、サイアン社製品の販売を終了することを、

ご案内させて頂きます。販売終了に関する日程等は、下記をご参照下さい。

尚、修理対応につきましては、別途ご連絡させて頂きます。

長年にわたるご愛顧を感謝申し上げますと共に、今後とも弊社製品をご愛顧賜りま

すようお願い申し上げます。

                                                                        謹白

記

販売終了日：平成 27 年 4 月 1 日（水）

最終注文書受付日：平成 27 年 3 月 31 日（火）

販売終了品目：サイアン社製品全品番

以上

平成 26 年 12 月吉日

 お客様各位

株式会社メディカルリーダース
東京都文京区湯島 4-2-1 杏林ビル 5F

                              本社 TEL.03-5803-9271（代表）

販売促進課 TEL.03-5803-9235（直通）

ヤコベック社製品販売終了に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度表題にてご案内しました通り、ヤコベック社製品の販売を終了することを、

ご案内させて頂きます。販売終了に関する日程等は、下記をご参照下さい。

長年にわたるご愛顧を感謝申し上げますと共に、今後とも弊社製品をご愛顧賜りま

すようお願い申し上げます。

                                                                        謹白

記

販売終了日：平成 27 年 4 月 1 日（水）

最終注文書受付日：平成 27 年 3 月 31 日（火）

販売終了品目：ヤコベック社製品全品番

以上

平成 26 年 12 月吉日

 お客様各位

株式会社メディカルリーダース
東京都文京区湯島 4-2-1 杏林ビル 5F

                              本社 TEL.03-5803-9271（代表）

販売促進課 TEL.03-5803-9235（直通）

レマ社製品販売終了に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度表題にてご案内しました通り、レマ社製品の販売を終了することを、

ご案内させて頂きます。販売終了に関する日程等は、下記をご参照下さい。

長年にわたるご愛顧を感謝申し上げますと共に、今後とも弊社製品をご愛顧賜りま

すようお願い申し上げます。

                                                                        謹白

記

販売終了日：平成 27 年 4 月 1 日（水）

最終注文書受付日：平成 27 年 3 月 31 日（火）

販売終了品目：レマ社製品全品番

以上